اسیروں کے رن میں ہاتھ ہیں سر پر نہیں چادر
دیار شام میں سجاد میر کارواں ہوگا

گناہوں سے نہ ڈرائے زائرہ مولا کے صدقہ میں
مرا اللہ بعد مرگ مجھ پر مہرباں ہوگا

تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد

- (۱) تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ اول مطبوعہ اکتوبر ۲۰۰۲ء مطابق ۱۴۲۳ھ (قیمت: ۳۰ روپے)
- (۲) تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ دوم مطبوعہ فروری ۲۰۰۳ء مطابق محرم ۱۴۲۵ھ (قیمت: ۳۰ روپے)
- (۳) تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ سوم مطبوعہ دسمبر ۲۰۰۳ء مطابق شوال ۱۴۲۵ھ (قیمت: ۳۰ روپے)
- (۴) تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ چہارم مطبوعہ دسمبر ۲۰۰۵ء مطابق ذی قعدہ ۱۴۲۷ھ (قیمت: ۳۰ روپے)
- (۵) تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ پنجم مطبوعہ دسمبر ۲۰۰۶ء مطابق ذی قعدہ ۱۴۲۸ھ (قیمت: ۳۰ روپے)
- (۶) تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ ششم مطبوعہ نومبر ۲۰۰۷ء مطابق ذی قعدہ ۱۴۲۹ھ (قیمت: ۳۰ روپے)
- (۷) تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ ہفتم مطبوعہ اکتوبر ۲۰۰۸ء مطابق شوال ۱۴۳۰ھ (قیمت: ۳۰ روپے)
- (۸) گلندہ مناقب (کلام خطیب اعظم قاتر جاسی، علامہ گہر جاسی و حسان الہند مولانا کمال جاسی) سرچہ مولوی حیدر علی مطبوعہ جولائی ۲۰۰۵ء مطابق جمادی الثانی ۱۴۲۶ھ

ناشر: نور ہدایت فاؤنڈیشن

امام باقر علیہ السلام، مولانا کلب حسین روڈ، چوک بکسٹو-۳، فون: 09335276180/0522-2252230

کلام زائرہ

(۱۵)

عزائے شاہ سے دل کو قرار آتا ہے
یہی وہ غم ہے جو بے اختیار آتا ہے
برائے نصرت شبیرِ رن میں خیمہ سے
پدر کے ہاتھوں پہ اک شیر خوار آتا ہے
گلوئے اصغر ناداں بچائے مولا
ستم